
5. pielikums  
Ārlietu ministrijas  

2022. gada 8. septembrī 
apstiprinātajam līdzfinansējuma  

grantu projektu konkursa nolikumam 
 

Projekta iesniegumu izvērtēšanas kritēriji 

Katrs kritērijs tiek novērtēts ar 0 – 5 punktiem pēc kritērijam atbilstošas punktu skalas, kur 0 
punkti tiek piešķirti, ka kritērijs vispār nav ievērots, bet maksimālais punktu skaits tiek piešķirts, 
ja projekts pilnībā atbilst kritērija prasībām. Visus kritērijos iegūtos punktus saskaita, lai iegūtu 
projekta iesnieguma kopējo punktu skaitu.  

I. sadaļa Attīstības sadarbības projekti 

 
Maksimālais 

punktu skaits 

1. Projekta pamatojums un ietekme 

1.1. Cik lielā mērā projekts atbilst saņēmējvalsts un tās sabiedrības vajadzībām? 5 

1.2. Cik skaidri definētas un stratēģiski izraudzītas ir iesaistītās puses (starpnieki, gala 
saņēmēji, mērķa grupas un partneri)? 

5 

1.3. Cik lielā mērā izvēlētās aktivitātes ir piemērotas projekta mērķa sasniegšanai? 5 

2. Projekta rezultātu ilgtspēja 

2.1. Cik lielā mērā projekta rezultāti tiks izmantoti pēc projekta noslēgšanās? Kā 
projekta rezultāti turpinās attīstīties pēc projekta noslēgšanās? 

5 

2.2. Kā projekta aktivitātes sasaistās ar iepriekš īstenotajām aktivitātēm konkrētajā 
jomā? 

5 

Maksimālais kopējais punktu skaits 25 

II. sadaļa Attīstības (globālās) izglītības projekti 

 
Maksimālais 

punktu skaits 

1. Projekta pamatojums un ietekme 

1.1. Cik lielā mērā tiks sasniegti projekta mērķi? Cik plašas un projektam atbilstošas 
mērķu grupas būs ieguvējas no projekta īstenošanas? 

5 

1.2. Cik lielā mērā konkrētās mērķa grupas informēšana par attīstības sadarbību un 
globāliem attīstības jautājumiem plānota, izmantojot šim mērķim vispiemērotākās 
aktivitātes? 

5 

2. Projekta rezultātu ilgtspēja  

2.1. Cik lielā mērā projekta rezultāti tiks izmantoti pēc projekta noslēgšanās? Kā 
projekta rezultāti turpinās attīstīties pēc projekta noslēgšanās? 

5 

2.2. Kā konkrētās aktivitātes/projekts sasaistās ar iepriekš notikušo īstenotajām 
aktivitātēm sociālās grupas/sabiedrības izpratnes veicināšanā par attīstības sadarbību 
un globāliem attīstības jautājumiem? 

5 

Maksimālais kopējais punktu skaits 20 
 


